管理工作领导小组办公室

黑高企办发 E,021〕 17号

黑龙江省关于取消哈尔滨耀澜科技有限公司
等 12家企业高新技术企业资格的公告

各有关单位 :

根据科技部、财政部、国家税务总局印发的 《高新技术企

业认定管理办法》 (国科发火 EaO16)32号 )和 《高新技术企

业认定管理工作指引》 (国科发火 E⒛ 16〕 195号 )第十九条

有关规定,经研究,决定取消哈尔滨耀涠科技有限公司等 12家

企业高新技术企业资格。

特此公告。

文件

附件:取消高新技术企业资格名单

黑龙

管

附件:

取消高新技术企业资格名单

序号 企业名称 证书编号 撤销年度

1 哈尔滨耀澜科技有限公司 GR2021230θ0934 2021年

ο

∠ 哈尔滨纽玺科技有限公司 GR2θ 2123000804 2021年

0
0 哈尔滨韶皓斌科技有限公司 GR202123000689 2021+

4 哈尔滨飞瀚环保科技有限公司 GR202123000786 2021年

t
J 哈尔滨市中能自动化设备有限公司 GR201823000049 2018+

‘

υ 黑龙江梅亚种业有限公司 GR201923000168 2019年

q
` 哈尔滨市九天科技开发有限公司 GR201923000198 2019年

°
° 黑龙江省京福龙农牧科技开发有限公司 GR202023000358 20204F

n
' 哈尔滨满丰科技有限公司 GR202023000813 2020+

n
υ 哈尔滨宇瀚科技有限公司 GR202023000819 2020+
1
ェ 黑龙江怀德环保有限公司 GR2020230θ 0951 2020年

●
‘ 哈尔滨人文福祉智能养老科技发展有限公司 CR2θ2023000964 2020+